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ΑΔΑ: 6ΦΑΓΟΡΛΦ-ΗΑ6


AAA: 6OATOPAD-HAG

YMNOYPIEIO EONIKHZ AMYNAZ
EKTEAEZH MNPOYMOAOIIZMOY TAMEIO EONIKHZ AMYNAX
OIKONOMIKH XPHZH 2022 OIKONOMIKH YTHPEZIA
ATT6 Mepiodo: lavoudpiog
‘Ewg lMNepiodo: OkTwppIiog

EXOAA
KOAIKOI
AA APIOMOL NEPIFPA®H EFKPIOENTA | AIAMOP®QOENTA | BEBAIQOENTA | EISMPAXOENTA
1231 MNooootd o€ £006a KABE |, 44 o0 ¢ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 €
€id0oUG EKUETANNEUOEWYV
3411 Eooda amo ekpiobwon | 4 g44 000 00€ | 1.000.000,00 € 51.496,80 € 51.496,80 €
OKIVATWV
3412 Egoda amo ekpiobwon | 4 504 590 00 € 1.400.000,00 € 057.277.32 € 057.277.32 €
KOTAOTNUATWY
‘Ecoda atrd ekpioBwaon
3413 yn1redwv Kai utraiBpiwyv | 2.000.000,00 € 2.370.437,68 € 2.124.202,05 € 2.212.420,05 €
YEVIKG XWpwv

2E META®OPA 5.102.000,00 € 4.772.437,68 € 3.132.976,17 € 3.132.976,17 €
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AlNO META®OPA

5.102.000,00 €

4.772.437,68 €

3.132.976,17 €

3.132.976,17 €

KQAIKOI
APIOMOI

NEPIFrPA®H

EFKPIOGENTA

AIAMOP®QOENTA

BEBAIQOENTA

EIZMMIPAXOENTA

3516

Tokol atrd
AoyapIiaopoUg TAPEIOKNG
dlaxeipiong otnv
Tparmeda Tng EAAGDOG

200.000,00 €

200.000,00 €

111.922,78 €

111.922,78 €

3524

Mpdoodog atrd TéKoug
Tou Koivou KegaAaiou
N.IMN.A.A. kai
Ac@alioTIKwv Dopéwv

200.000,00 €

200.000,00 €

103.836,19 €

103.836,19 €

4219

NoITTd TTPOCTINA KAl
XPNUATIKEG TTOIVEG

20.000,00 €

20.000,00 €

17.370,96 €

17.370,96 €

5259

‘Ecoda utrép AoImTwv
aoQANOTIKWY Tapgiwv
KQl OpYQVIOUWV

6.000,00 €

6.000,00 €

1.903,21 €

1.903,21 €

5291

‘Ecoda uttép Anuoagiou

9.500,00 €

9.500,00 €

1.880,72 €

1.880,72 €

10

5299

‘Ecoda utrép
aveEApTNTWYV apXWV Kal
POpEWV

2.000,00 €

2.000,00 €

1592 €

15,92 €€

2E META®OPA

5.539.500,00 €

5.209.937,68 €

3.369.905,95 €

3.369.905,95 €
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AlNO META®OPA

5.539.500,00 €

5.209.937,68 €

3.369.905,95 €

3.369.905,95 €

AA KI‘:’)IA(BII\};g: NEPIFPA®H EFKPIOENTA | AIAMOP®QOENTA | BEBAIQOENTA | EISMPAXOENTA
11 5511 E“"’Tpo‘;’%fﬁl"”“amv 500.000,00 € 500.000,00 € 0,00 € 0,00 €
‘Ecoda atmd mood TTou
12 5688 kataBAnBnkav oo 1.458.000,00 € 1.837.562,32 € 1.787.562,32 € 1.787.562,32 €
N.MN.A.A. até Tpitoug
XWPIG va ogeilovTal
13 5689 AOITIA €000 TTOU BV | 4149 (99 o € 3.068.400,84 € 2.903.123.11 € 2.903.123.11 €
KatovouadovTal €10IKA
‘EkTokTa é000a a1md
14 6434 £KTTOINGN aKIVATNG 0,00 € 400.000,00 € 0,00 € 0,00 €
TTEPIOUTIAg

2YNOAO

7.675.500,00 €

11.015.900,84 €

8.060.591,38 €

8.060.591,38 €
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EKTEAEZH MNPOYMOAOIIZMOY
OIKONOMIKH XPHZH 2022
ATT6 Mepiodo: lavoudpiog
‘Ewg lMNepiodo: OkTwppIiog

E=0AA

AAA: 6OATOPAD-HAG

YTOYPTEIO EONIKHZ AMYNAZ
TAMEIO EONIKHZ AMYNAZ
OIKONOMIKH YMNHPEZIA

A/A

KQAIKOI
APIOMOI

ONOMAZIA
KQAIKOY
APIOMOY

EFKPIOENTA

AIAMOP®QOENTA

BEBAIQOENTA

EIZNMPAXOENTA

0419

ApoIBEG AoiTTwy, TToU
EKTEAOUV E€I10IKEG
UTTNPEDIEG PE TNV

1I016TNTA TOU
eAeUBepoU
ETTAYYEAUATIA

52.000,00 €

60.000,00 €

21.972,09 €

21.972,09 €

0431

ApoIBég Kkal
TTPOUNOEIEG
Tpamedwv

2.000,00 €

2.000,00 €

442,42 €

442,42 €

0541

AaTtrdveg
EMPOPPWONG
uttaAARAwyv N.IMLALA.

5.000,00 €

7.000,00 €

0,00 €

0,00 €

2E META®OPA

59.000,00 €

69.000,00 €

2241451 €

2241451 €
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AlNO META®OPA

59.000,00 €

69.000,00 €

2241451 €

2241451 €

A/A

KQAIKOI
APIOMOI

ONOMAZIA
KQAIKOY
APIOMOY

ErKPIOENTA

AIAMOP®QOENTA

BEBAIQOENTA

EIZ[TPAXOENTA

0711

‘E€oda Kivnong yia
EKTEAEON UTTNPEDIAG
OTO ECWTEPIKO
UTTaAAR AWV

5.000,00 €

6.000,00 €

2.501,34 €

2.501,34 €

0715

‘E¢oda
OIaVUKTEPEUONG
EOWTEPIKOU
UTTaAARAWYV

4.500,00 €

5.500,00 €

4.032,50 €

4.032,50 €

0721

Huepnola
atro{nuiwon
METAKIVNONG YIQ
EKTEAEON UTTNPEDIAG
OTO ECWTEPIKO
UTTaAAR AWV

3.500,00 €

4.500,00 €

2.405,46 €

2.405,46 €

0839

NOITTEG ETTIKOIVWVIEG

2.200,00 €

2.200,00 €

1.020,60 €

1.020,60 €

0841

"Ydpeuon Kal
apdeuon

600,00 €

600,00 €

86,00 €

86,00 €

0842

PwTIoOPAG, Kivnon
Kal Bépuavon (Me
NAEKTPIOUO,
PWTAEPIO KAl AOITTEG
TTNYEG EVEPYEING)

2.500,00 €

2.500,00 €

727,16 €

727,16 €

2E META®OPA

77.300,00 €

90.300,00 €

33.187,57 €

33.187,57 €
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AlNO META®OPA

77.300,00 €

90.300,00 €

33.187,57 €

33.187,57 €

A/A

KQAIKOI
APIOMOI

ONOMAZIA
KQAIKOY
APIOMOY

ErKPIOENTA

AIAMOP®QOENTA

BEBAIQOENTA

EIZ[TPAXOENTA

10

0851

Ala@nuioeig kai
ONUOCIEUCEIG

700,00 €

700,00 €

0,00 €

0,00 €

11

0863

2uvTrpnon Kai
ETTIOKEUN KTIPiWV

17.000,00 €

42.000,00 €

4.712,20 €

4.712,20 €

12

0876

2uvTrpNon Kai
ETTIOKEUN 00WV,
YEQUPWYV Kal AOITTWV
OUYKOIVWVIOKWV
Epywv

4.500,00 €

4.500,00 €

0,00 €

0,00 €

13

0878

2UVTHPNON Kal
ETTIOKEUN
USPAUAIKWYV,
APOEUTIKWYV Kal
AOITTWV £pywV
EYYEiWV

3.000,00 €

3.000,00 €

159,75 €

159,75 €

14

0879

2uvTrpNon Kai
ETTIOKEUN AOITTWV
MoVvipwv
EYKATAOTACEWV

10.500,00 €

10.500,00 €

0,00 €

0,00 €

15

0887

2uvTpnon Kai
ETTIOKEUN AOITTWV
MNXOVNUATWY

2.500,00 €

2.500,00 €

229,38 €

229,38 €

2E META®OPA

115.500,00 €

153.500,00 €

38.288,90 €

38.288,90 €



ΑΔΑ: 6ΦΑΓΟΡΛΦ-ΗΑ6


AAA: 6OATOPAD-HAG

4-
AMO META®OPA 115.500,00 € 153.500,00 € 38.288,00 € 38.288,00 €
KOAIKOI ONOMAZIA
A/A KQAIKOY ErKPIOENTA | AIAMOP®QOENTA | BEBAIQOENTA | EIZIPAXOENTA
APIOMOI
APIOMOY
2uvTpnon Kai
16 0888 ETTIOKEUR ETTITAWV 2.000,00 € 2.000,00 € 0,00 € 0,00 €
KQl OKEUWV
2uvTpnon Kai
17 0889 £TTIOKEUR AOITTOU 5.000,00 € 5.000,00 € 2.977,88 € 2.977,88 €
€COTTAIOUOU
18 0893 EkteAeon SIKAOTIKWY | 44 000 00 € 40.000,00 € 0,00 € 0,00 €
ATTOPACEWV
19 0894 AIKaoTIKG £€05a 4.000,00 € 82.000,00 € 3.852,00 € 3.852,00 €
Emdooeig,
20 0896 SnuosIEUoEIC, 2.000,00 € 10.000,00 € 1.882,35 € 1.882,35 €
TIPOOKANOEIG K.ATT.
21 0911 dopol 174.000,00 € 250.000,00 € 171.264,15 € 171.264,15 €
22 0912 TéAN 50.000,00 € 50.000,00 € 490,00 € 490,00 €
MpounBeia BIBAIwv,
23 1259 TTEPIODIKWY, 1.000,00 € 1.000,00 € 0,00 € 0,00 €
eQNUEPIdWYV Kal
AoITTWV EKOOTEWV
24 1261 ”po“”egfn\épa"’“‘”g 5.500,00 € 6.500,00 € 3.911,31 € 3.911,31 €
SE META®OPA 399.000,00 € 600.000,00 € 222.666,59 € 222.666,59 €
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AlNO META®OPA

399.000,00 €

600.000,00 €

222.666,59 €

222.666,59 €

A/A

KQAIKOI
APIOMOI

ONOMAZIA
KQAIKOY
APIOMOY

ErKPIOENTA

AIAMOP®QOENTA

BEBAIQOENTA

EIZ[TPAXOENTA

25

1381

MpounBeia eidwv
Kabap1détTnTag

1.200,00 €

2.200,00 €

942,91 €

942,91 €

26

1425

MpounBeia eidwv
OUVTAPNONG Kal
ETTIOKEUNG 00WV,
YEQUPWYV KaIl AOITTWV
OUYKOIVWVIOKWV
EYKATAOTACEWV

5.500,00 €

5.500,00 €

0,00 €

0,00 €

27

1428

MpounBeia eidwv
OuVvTAPNONG Kal
ETTIOKEUNG
USPAUAIKWYV,
aPOEUTIKWYV Kal
AoITTwv €pywv
eyyeIoBeATILOEWV

2.000,00 €

2.000,00 €

0,00 €

0,00 €

28

1429

MpounBeia eidwv
OuVvTAPNONG Kal
ETTIOKEUNG AOITTWV
MoVipwv
EYKATAOTACEWV

9.000,00 €

159.000,00 €

448,62 €

448,62 €

2E META®OPA

416.700,00 €

768.700,00 €

224.058,12 €

224.058,12 €
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AlNO META®OPA

416.700,00 €

768.700,00 €

224.058,12 €

224.058,12 €

A/A

KQAIKOI
APIOMOI

ONOMAZIA
KQAIKOY
APIOMOY

ErKPIOENTA

AIAMOP®QOENTA

BEBAIQOENTA

EIZ[TPAXOENTA

29

1719

MpounBeia uAikou
EKTUTTWOEWV Kal
BIBAIOdETOEWV

3.500,00 €

4.500,00 €

2.900,74 €

2.900,74 €

30

1729

MpounBeia uAikou
TOTTOYPAPOEWYV Kal
oXedIAoEWV

1.000,00 €

1.000,00 €

700,00 €

700,00 €

31

1731

MpounBeia
PWTOYPAPIKOU Kal
PWTOTUTTIKOU UAIKOU

4.000,00 €

6.000,00 €

1.778,89 €

1.778,89 €

32

1899

Ala@opeg
TTpounRBeIeg TTOU OeV
KaTovopadovral
€1I0IKA

17.300,00 €

17.300,00 €

13.979,42 €

13.979,42 €

33

3199

EmoTtpogég Aoitwv

TTEPITITWOEWYV TTOU

dev katovoudlovral
€I0IKA

5.448.000,00 €

5.118.437,68 €

1.968.685,49 €

1.968.685,49 €

2E META®OPA

5.890.500,00 €

5.915.937,68 €

2.212.102,66 €

2.212.102,66 €
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AlNO META®OPA

5.890.500,00 €

5.915.937,68 €

2.212.102,66 €

2.212.102,66 €

A/A

KQAIKOI
APIOMOI

ONOMAZIA
KQAIKOY
APIOMOY

ErKPIOENTA

AIAMOP®QOENTA

BEBAIQOENTA

EIZ[TPAXOENTA

34

3359

Atmédoon oToug
Aoitroug
Opyaviopoug Twv
EIOTTPAEEWY TTOU
£yivav yI' autoug

20.000,00 €

20.000,00 €

1.032,98 €

1.032,98 €

35

3391

Atrédoon Twv
EIOTTPAEEWY TTOU
gyivav yia
Aoyaplaoud Tou
Anuogiou

26.000,00 €

26.000,00 €

2.879,05 €

2.879,05 €

36

3399

Atédoon Twv
EIOTTPACEWVY UTTEP
E.AAAH.ZY

6.000,00 €

6.000,00 €

7,83 €

7,83 €

37

4419

2 UJMETOXI) O€ KOIVEG
OaTTAvEG TTOU
TTPAyuaTOoTIOINONKAV
ato Aoirrd N.IALA.

20.000,00 €

20.000,00 €

0,00 €

0,00 €

2E META®OPA

5.962.500,00 €

5.987.937,68 €

2.216.022,52 €

2.216.022,52 €
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AlNO META®OPA

5.962.500,00 €

5.987.937,68 €

2.216.022,52 €

2.216.022,52 €

A/A

KQAIKOI
APIOMOI

ONOMAZIA
KQAIKOY
APIOMOY

ErKPIOENTA

AIAMOP®QOENTA

BEBAIQOENTA

EIZ[TPAXOENTA

38

7111

MpounBeia eTTiTTAWY

12.000,00 €

12.000,00 €

3.482,20 €

3.482,20 €

39

7112

MpounBeia
NAEKTPIKWV
OUOKEUWV Kal
MNXavnuaTwy
KAIJQTIOTIKOU
YPAPEIWV

5.000,00 €

7.000,00 €

94,24 €

94,24 €

40

7123

MpounBeia
NAEKTPOVIKWV
UTTOAOYIOTWV

AoyiouIKOU Kai
AoItrou ouvagoug

Bon6nTika
€COTTAIOOU

14.000,00 €

16.000,00 €

6.020,00 €

6.020,00€

41

7124

MpounBeia
QWTOTUTTIKWV
MNXavnuaTwy

8.000,00 €

8.000,00 €

0,00 €

0,00 €

2E META®OPA

6.001.500,00 €

6.030.937,68 €

2.225.618,96 €

2.225.618,96 €
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AlNO META®OPA

6.001.500,00 €

6.030.937,68 €

2.225.618,96 €

2.225.618,96 €

A/A

KQAIKOI
APIOMOI

ONOMAZIA
KQAIKOY
APIOMOY

ErKPIOENTA

AIAMOP®QOENTA

BEBAIQOENTA

EIZ[TPAXOENTA

42

7127

MpounBeia
MNXOVNPATWY EKTOG
aTTO PNXAVEG

ypageiou

5.000,00 €

5.000,00 €

0,00 €

0,00 €

43

7131

MpounBeia
ETTIOTNHUOVIKWV
opyavwv

1.000,00 €

1.000,00 €

0,00 €

0,00 €

44

9139

Avéyepon AoItwv
KTIpiwV Kal K&Be
€id0OUG EYKATOOTATEIG
o’ autd

1.458.000,00 €

1.837.562,32 €

1.787.562,32 €

1.787.562,32 €

45

9719

ATTO{NMIWOEIG
ATTAAAOTPIWCEWY YIa
AoITToug oKoTToUg

200.000,00 €

2.300.000,00 €

182.912,00 €

182.912,00 €

2YNOAO

7.665.500,00 €

10.174.500,00 €

4.196.093,28 €

4.196.093,28 €
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